
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

LF01280 - Micro-Preemie simulátor
starostlivosti o novorodenca

Objednávací kód: 4107.LF01280

Cena bez DPH 664,00 Eur
Cena s DPH 796,80 Eur

Parametre

Prevedenie Figurína novorodenca

Množstevná jednotka ks

Vlastnosti a funkce:

Dýchací cesty, dýchání a ventilace
Hrudní drén



Mytí a výměna plenek
Porod
Gastrointestinální vlastnosti
Nitrožilní přístup
Monitorování
Defekt neurální trubice (Myelomeningokéla)
Pozorování a měření
Scénáře
Simulované dýchání
Péče o kůži a rány
Kůže je velmi měkká a realistická
Péče o stomie
Odsávání
Pupek s volitelnou omfalokélou
Různé monitory, senzory, elektrody, atd. lze připojit k figuríně kdekoliv je potřeba
Ventilace

 
Přibližně 12%, nebo 1 z 8 novorozenců se narodí předčasně
Porod novorozence s extrémně nízkou váhou (≤1 000 g) je pro lékařské pracovníky pohotovostní situací, která vyžaduje speciální
techniky a vybavení
Simulátor znázorňuje 25týdenního novorozence - nejmenšího a proporčně nejrealističtějšího předčasně narozeného novorozence,
který je na trhu dostupný
Celá figurína je ohebná a umožňuje nácvik několika běžně prováděných postupů
Figurína je neobyčejně realistická díky pozici těla a sníženému svalovému napětí
Neocenitelný pro simulační nácvik v oblasti pečovatelských a manipulačních technik spojených s dítětem, u kterého je v rámci boje
o život potřebné provést několik lékařských zákroků
Skvělé pro intenzivní péči o dítě, pohotovostní lékařské týmy, letecké lékařství, zdravotnické a ošetřovatelské školy, nemocnice
a rodinné vzdělávání
Snadné pro použití k simulaci, nevyžaduje žádné speciální vybavení, kompaktní a snadno přenosné
Pro splnění úloh z výukové osnovy programu pro resuscitaci novorozence
Obsahuje simulátor, plenky, čepici (barva se může lišit), pupek, omfalokélu, defekt neurální trubice, oboustrannou hrudní výplň,
jednostrannou hrudní výplň, dýchací cesty, stříkačku 3 cm3, křídlovou jehlu 25G, lubrikant, prášek pro výrobu simulované krve,
trubičku s balónkem


